
 
 

 
 
 
Številka: 381-6/2010-O601 
Datum:  27. 3. 2019 4. / 6.  
 seja / točka  

 
 

 
Zadeva: Predstavitev Letnega poročila 2018 za upravljanje 

kabelsko-razdelilnega sistema za prenos 
televizijskega, internetnega ter telefonskega 
signala v občini Krško 
 

 
Predlagatelja: mag. Miran Stanko, župan Občine Krško 

Tomi Horvat, direktor družbe Ansat, d.o.o. 
 

 
Pripravila: Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 

Ansat, d.o.o.  
 

 
Poročevalec: Tomi Horvat, direktor družbe Ansat, d.o.o. 

 

 
Postopek 
sprejemanja: 

Predlog za sprejem sklepa … 
 

 
Matično delovno 
telo: 

Odbor za krajevne skupnosti in komunalno infrastrukturo 
 

 
Predlog sklepa: Občinski svet se je seznanil z Letnim poročilom 2018 za  

upravljanje kabelsko-razdelilnega sistema za prenos 
televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v 
občini Krško 

 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan 

 
 
 
Priloga: 

- Letno poročilo 2018 za upravljanje kabelsko-razdelilnega sistema za prenos televizijskega, 
internetnega ter telefonskega signala v občini Krško (posebna priloga) z uvodom Občinske 
uprave in predlogom sklepa; 



 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
Na podlagi Odloka o podelitvi koncesije za upravljanje kabelsko-razdelilnega sistema 
za prenos televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v občini Krško (Uradni 
list RS, št. 62/11) in v skladu s Koncesijsko pogodbo za podelitev koncesije za 
upravljanje kabelsko-razdelilnega sistema za prenos televizijskega, internetnega ter 
telefonskega signala v občini Krško, št. 381-6/2010-O601, z dne 30. 12. 2011, 
Občinskemu svetu Občine Krško predstavljamo Letno poročilo 2018 za upravljanje 
kabelsko-razdelilnega sistema za prenos televizijskega, internetnega ter telefonskega 
signala v občini Krško, katerega je pripravil koncesionar - družba Ansat, d.o.o..  
 
Koncesionar Ansat, d.o.o. v poročilu predstavlja izvajanje dejavnosti in poslovanja v 
preteklem obdobju, skladno z določili koncesijske pogodbe. 
 
Letno poročilo je obravnaval in se z njim seznanil tudi Upravni odbor Kabelsko 
razdelilnega sistema občine Krško na 3. redni seji, dne 20. 3. 2019. 
 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da Letno poročilo 2018 za upravljanje kabelsko-
razdelilnega sistema za prenos televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v 
občini Krško obravnava in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 
 
Pripravil: 
 

Oddelek za  
gospodarsko infrastrukturo 
vodja oddelka: 
Janja Špiler 

 Predlagatelj: 
 

mag. Miran Stanko 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINSKI  SVET 

Cesta krških žrtev 14, 8270 Krško, Slovenija 
� 07 49-81-315, 07 49-81-100; � 07 49-22-221; 

e-pošta: tomaz.petan@krsko.si 
 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na . seji, dne . 2019, pri obravnavi točke: 
 
- predstavitev Letnega poročila 2018 za upravljanje kabelsko-razdelilnega 

sistema za prenos televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v 

občini Krško, 
 
sprejel naslednji: 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 
Občinski svet se je seznanil z Letnim poročilom 2018 za upravljanje kabelsko-
razdelilnega sistema za prenos televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v 
občini Krško. 
 
 

II. 
 
Letno poročilo 2018 za upravljanje kabelsko-razdelilnega sistema za prenos 
televizijskega, internetnega ter telefonskega signala v občini Krško je sestavni del tega 
sklepa. 
 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 381-6/2010-O601 
Datum:  
 

mag. Miran Stanko 
župan  

 


